
 

 
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  С  ВНУТРИГОРОДСКИМ  ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МБОУ «Гимназия №28» 

    _____________________________________________________________________________________ 
        ул. Исмаилова А.И..46  , г. Махачкала, г.Махачкала, Республика Дагестан, 367026   тел.: (8722)63-28-28 ege200628@yandex.ru    

  ОГРН 1070562002170, ИНН/ КПП 0562068102/057201001, ОКПО 49166597 

 

Приказ № 74 - П  

по МБОУ «Гимназия №28» г.Махачкала 

 

06.09.2021г.                                              «О создании Совета  профилактики 

                                                              безнадзорности и правонарушений 
                                                                                 МБОУ «Гимназия №28» на 2021-2022 учеб.год» 

 
   В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению безнадзорности, 

беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, 

выявлению и устранению причин и условий, способствующих этому, обеспечению защиты прав 

и законных интересов несовершеннолетних, социально-педагогической реабилитации 

несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, выявлению и пресечению 

случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и 

(или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Гимназия № 28» в 2021 – 2022 учебном году  Совет профилактики 

безнадзорности и   правонарушений  несовершеннолетних (далее Совет профилактики); 

2. Утвердить состав Совета профилактики (Приложение №1); 

3. Утвердить Положение Совета профилактики безнадзорности и   правонарушений  

несовершеннолетних; 

4. Утвердить Программу Совета профилактики; 

5. Утвердить календарный план работы Совета профилактики на 2021-2022 учебный год; 

6. Утвердить совместный план работы с ПДН Советского района  г. Махачкалы; 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой; 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 28»:                                                               Абдуллаева Г.Г. 

 

С приказом ознакомлены:   Саидова Н.А. ________________  Магомедханова Э.Н. _______ 

                                               Лабазанова А.Д. ______________       Исмаилова Т.М. ____________ 

                                               Алиев Т.С.   _________________    Алиев Т.С.   ____________ 

                                               Магомедова В.И. ______________ Абдуллаева А.И. ____________   

                                               Хуцаева Ф.М. ________________  Хуцаева Ф.М. ________________ 

                                               Гусенова У.О. _________________ Маммаева  А.А. _____________   

                                                Магомедова И.Р. ___________        Исаева С.М. _______________         

                                                 Исмаилова Г.К. _____________ 

                                                 

mailto:ege200628@yandex.ru


                                                               

                                                                                                                                    

                                                 

                                                 

                                                                                                                    Приложение № 1 

                                                                          к приказу № 74  от 06.09.2021г. 

 

Состав  
Совета  профилактики безнадзорности и правонарушений 

 МБОУ «Гимназия № 28» 
 в 2021-2022 уч.г. 

 

1. Абдуллаева Г.Г.  – председатель Совета, директор МБОУ «Гимназия № 28»; 

2. Саидова  Н.А.  – заместитель  председателя Совета, зам. директора по ВР; 

3. Магомедова И.Р. - член Совета, зам. директора по УВР; 

4. Исмаилова Т.М. -  член Совета, зам. директора по УВР; 

5. Абдуллаева А.И. - член Совета, зам. директора по УВР; 

6. Маммаева  А.А.-  член Совета, зам. директора по УВР; 

7. Исмаилова Г.К. -  член Совета, зам. директора по УВР; 

8. Исаева С.М.        - член Совета, зам. директора по ИОП; 

9. Гусенова У.О.  - секретарь Совета,  социальный педагог; 

10. Магомедханова Э.Н.- педагог- психолог; 

11. Махмудова А.Х.  - инспектор ПДН; 

12. Магомедова В.И. – председатель ШМО кл. руководителей ст. школы; 

13. Хуцаева  Ф.М. -  председатель ШМО кл. руководителей мл. школы; 

14. Лабазанова А.Д. – председатель родительского комитета гимназии; 

15. Алиев Т. С. – председатель Совета  Отцов. 

 
 

 
 


